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15 §
Virkasuhteen täyttäminen, Kaakkoinen kotihoitoyksikkö, kotihoidon 
ohjaajan virka, työavain 7-1930-18

HEL 2018-012130 T 01 01 01 01

Päätös

Idän palvelualueen johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella terveydenhoitaja 
(AMK) Anna-Riikka Kuusiston Helsingin kaupungin palvelukseen koti-
hoidon ohjaajan virkaan (vakanssinumero 026797 Vuosaari 3 lpa, toi-
mintayksikkö 397320 työpiste 100100) 1.1.2019 lukien, 2968,65 euron 
tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja 
viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin. 

Selvitystä terveydentilasta ei tarvitse esittää, koska Kuusisto on esittä-
nyt selvityksen terveydentilastaan aiemmin. Viran toimipaikka palvelus-
suhteen alkaessa on Sosiaali-ja terveystoimiala / Sairaala-, kuntoutus-
ja hoivapalvelut / Idän palvelualue / Kaakkoinen kotihoitoyksikkö / Vuo-
saari 3. Koeaika on kuusi kuukautta.

Päätöksen perustelut

Kotihoidon ohjaajan virka (vakanssinumero 026797 Vuosaari 3 lpa) tu-
lee avoimeksi 1.1.2019. Kotihoidon ohjaajan virka on ollut julkisesti 
haettavana 5.11.2018–19.11.2018.

Sosiaali- ja terveystoimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon dele-
gointipäätöksen 25.1.2018, 7 § mukaan kotihoidon ohjaajan virkaan ot-
taa palvelualueen johtaja.

Kotihoidon ohjaajan tehtävänä on vastata kotihoidon oman lähipalve-
lualueen asiakkaiden hoidosta ja palveluista sekä johtaa ja kehittää toi-
mintaa yhdessä henkilöstön kanssa. Tehtävän menestyksellinen hoita-
minen edellyttää hyviä esimiestaitoja, yhteistyö-ja tiimityöskentelytaitoja 
sekä halukkuutta kehittyä hoitotyön ja asiakkaiden kuntoutumista tuke-
van kotihoitotyön johtamisessa. Valmentava, jaettu johtamistapa ja yh-
teinen työ muiden toimijoiden kanssa korostuvat kotihoidon ohjaajan 
työssä.

Kotihoidon ohjaajan viran kelpoisuusvaatimukset ovat terveystieteiden 
maisterin tutkinto tai ylempi amk-tutkinto, joka sisältää kehittämis- ja 
johtamisopintoja vähintään 30 op tai erikoissairaanhoitaja (vanhamuo-
toinen) tai soveltuva sosiaali- tai terveysalan korkeakoulututkinto tai ai-
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kaisempi vastaava opistoasteen tutkinto täydennettynä soveltuvalla 
johtamiskoulutuksella.

Valviran myöntämä oikeus toimia laillistettuna sosiaalihuollon tai ter-
veydenhuollon ammattihenkilönä. Suomen kielen hyvä suullinen ja kir-
jallinen taito ja tyydyttävä ruotsin kielen suullinen taito.

Tehtävää täytettäessä edellytetään kokemusta esimiestehtävistä. 
Eduksi luettiin työkokemus kotihoidosta. 

Perustuslain 125§:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti viisi (5) hakijaa, joilla oli vaadittu kelpoi-
suus, mutta neljä hakijaa ei täyttänyt asetettua edellytystä kokemuk-
sesta esimiestehtävistä.

Ryhmähaastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa, joista yksi ilmoitti olevansa 
estynyt. 

Ryhmähaastatteluun osallistuivat: Anna-Riikka Kuusisto, **********

Ryhmähaastatteluun osallistuneet hakijat haastateltiin yksilöhaastatte-
luissa 28.11.2018. Yksilöhaastattelut suorittivat kotihoitopäällikkö Jaa-
na Nummijoki ja kotihoidonohjaaja Pia Paananen.

Anna-Riikka Kuusisto on valmistunut terveydenhoitajaksi (AMK) vuon-
na 2010. Hän on suorittanut Sosiaali- ja terveysalan johtaminen YAMK-
tutkinnosta alle 25%. Kuusisto on suorittanut Oiva akatemian Oiva val-
mentaja: Valmentava esimies-koulutuksen vuonna 2017 ja samana 
vuonna 2017 myös Hyvän esimiehen ABC, valmentava johtaminen-
verkkokoulutuksen. Hän on työskennellyt vuodesta 2006 Helsingin kau-
pungin kotihoidossa, ensin lähihoitajan tehtävissä ja vuodesta 2010 
vuoteen 2017 terveydenhoitajan tehtävissä. Vuosien 2012-2017 aikana 
Kuusisto on työskennellyt kotihoidon ohjaajan määräaikaisissa sijai-
suuksissa yhteensä 5v 5kk ajan. Hänellä on kokemusta kotihoidon oh-
jaajan tehtävistä vuosilomasijaisuuksissa ja viimeisin sijaisuus alkaen 
1.1.2018 jatkuen 31.12.2018 saakka.

********** on valmistunut toimintaterapeutiksi (YAMK) vuonna 2012. Li-
säksi hän on suorittanut Tuotekehittäjän erikoisammattitutkinnon vuon-
na 2013. Hän suorittaa tällä hetkellä Sosiaali- ja terveysalan palvelujen 
ja liiketoiminnan johtaminen- opintoja (YAMK, <25%). ********** on työs-
kennellyt toimintaterapeuttina vuosina 2006-2011 HUS / Peijaksen sai-
raalassa, Helsingin kaupungin Auroran sairaalassa ja Itäkeskuksen 
psykiatrian poliklinikalla. Hänellä on kokemusta projektityöntekijän työs-



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3 (7)
Sosiaali- ja terveystoimiala
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -
palvelukokonaisuus
Idän palvelualue 17.12.2018

Palvelualueen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

tä Aspa-säätiön Tandem-projektista vuosina 2011-2015 Asumisen toi-
mintojen arviointimenetelmän kouluttajana. Vuoden 2016 joulukuusta 
alkaen edelleen hän on työskennellyt Attendo Oy, Taivallahden yksikön 
perushoitotehtävissä ohjaajan tehtävissä. ********** ei ole kokemusta 
esimiestehtävistä eikä esimieskoulutusta. Hänellä ei ole työkokemusta 
kotihoidosta.

********** on valmistunut lähihoitajaksi vuonna 2009, hän on valmistunut 
sosionomiksi (AMK) vuonna 2018. Hän on työskennellyt lähihoitajana 
Helsingin kaupungin kotihoidossa vuodesta 2008 alkaen niin lastenhoi-
tajasijaisuudessa kuin lähihoitajana kotihoidossa vuoden 2017 heinä-
kuuhun saakka. ********** on lähihoitajan toimi Keskisessä kotihoidos-
sa, josta hän on työvapaalla. Hän työskentelee tällä hetkellä Helsingin 
kaupungin, Itäkeskuksen lapsiperheiden arviointi- ja tukiyksikössä sosi-
aaliohjaajan määräaikaisessa työsuhteessa. Hänellä ei ole kokemusta 
esimiestehtävistä eikä esimieskoulutusta.

Haastateltavista vain Kuusistolla oli kokemusta esimiestyöstä ja johta-
miskoulutusta. Sosiaali- ja terveystoimialan uuden johtamisen mallin 
ytimessä on sisäinen motivaatio, itseohjautuvuus ja yhteinen työ. Haas-
tatteluissa kiinnitettiin erityistä huomiota valmentavaan, jaettuun johta-
mistapaan ja yhteisen työn kautta tapahtuvaan kotihoidon kehittämi-
seen. 

Kaikki haastateltavat tuntevat Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveys-
toimialaa. 

Anna-Riikka Kuusisto osoitti kykyä kehittää omaa ammattitaitoaan ja 
kehittämisosaamistaan työyhteisössä kotihoitotyön kehittämiseksi. 
Asiakasosallisuuden kehittäminen on tärkeä painopiste alue kotihoidos-
sa. Anna-Riikka Kuusisto ja ********** pitivät tärkeänä asiakaskokemus-
ta kotihoidon kehittämisessä. Heidän haastatteluissa korostui asiak-
kaan näkökulman merkitys kotihoidon työssä sekä yhteisen työn vah-
vistaminen osana kotihoitotyön kehittämistä.

********** korosti haastatteluissa henkilöstönäkökulmaa perinteisen koti-
hoitotyön osalta. Hän osoitti vahvaa lähihoitajatyön arvon puolustamis-
ta työntekijöiden tarpeet huomioiden.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastatteluissa osoitetun sopivuuden 
perusteella, Anna-Riikka Kuusistolla on parhaat edellytykset kotihoidon 
ohjaajan viran tehtävien hoitamiseen Vuosaari 3 kotihoidossa. 

Lisätiedot
Jaana Nummijoki, kotihoitopäällikkö, puhelin: 310 68671

jaana.nummijoki(a)hel.fi
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Liitteet

1 Hakijaluettelo 7-1930-18

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta

Tiedoksi

Taloushallintopalvelut
Henkilöstöasiantuntija
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 15 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Merja Etholén-Rönnberg
palvelualueen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.12.2018.


